Republika e Kosovis / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna Rahovee/ Opstine Orahovac/Municipal Rahovec

DTS T Tmgam e sesmees
_Fififziﬁﬂ — | Z Smajl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit
cc: Z. Erhan Morina, drejtor i Drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe
L | Turizém _ s 4
NGA/OD/FROM: folr_nlamn_: PEr T:Ieresmmia apl‘ikac[o.ljeue sipas th_irrjes publike
Pérkrahja e bizneseve na agroturizém dhe ushqimet
(I L | tradicionale né komunén e Rahovecit” al

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Raport

Kemisioni i formuar me vendim t& kryetarit t& Komunés, me nr. 5386, té datés 5.8.2025, pér
vlerésimin e aplikacioneve pér thirrjen publike té datés 11.7.2025, me nr. prot. 2344, koemisioni
per shqyrtimin dhe vlerésimin & aplikacioneve pér “Pérkrahjen e bizneseye na agroturizém dhe
ushgimet tradicionale na komunén e Rahovecit”, na mbledhjen e mbajtur mé data 8.8.2025, ka
shqyrtuar té gjitha dokumentacionin e aplikuesve sipas thirrjes publike.

Gjithsej jang 11 aplikues dhe t& njejtit i kané plotésuar kriteret e pércaktuara né bazé té thirrjes

publike, '

Lista e pérfituesve:

| Nr. | Emri & mbiemri | Subjektiafarist | Vendi Sektori | Vieranée |
1 | Gazmend Daka | Biznes individual Rahovec | Agroturizém 1,%00.00 £
_2 | MejdiKabashi | Biznes individual Zogisht | Agroturizém 1,900.00 €
3 Bella Agroturivzém -
120000 €
| Biond Popaj  |shpi Fortass Agroturizém /20000
4 __‘u’eﬂf_‘lruqi_ Biznes individual | Rahovec | Agroturizém 1,900.00 €
| 5 | Musret Shalz - Biznes individual Zogisht | Agroturizém 190000 €
6 Mentor | Ukshini Biznes individual Rahovec | Agroturizém 1,900.00 €
7 Venhar "
' 900,00 €
| Haxhimustafs _| Rrush e veré Rahovec Agraturizem 1500
[ | Emirullah Spahiu Anés vneshtit AT Rahovec | Agrotyrizém 1,900.00 €
9 Wine House E| e
: 1,600.
| Ertan Shala | shprk Rahover g e
10 Krushé & . ;
h di | 1,600.00€
| |DielldzaHoti | piznesindividual | Madhe | YSh9ime tradicionale
11 | Bjendina Ramaj . _
U 1,600.0
| Fazliu Biznes individual | Celing sAlme radicichale B
| Vlera totale: 20,000.00 €




Komisioni na pérbérje;

1.1. Fidan Hoti, kryesues

1.2. Saranda Shala, anétare

1.3. Egzon Thagi, anétar

1.4. Kaltrina Duraku, anétare

Wt ! 1 S

1.5, Nazmi Bellaga, anétar nga shogéria c"iuflea_—"‘P

KESHILLE JURIDIKE: Lejohet ankesa né afat prej shtaté (7) ditésh kalendarike pas publikimit té
kétij raparti, ankesa ushtrohet né komisionin pér shqyrtimin e ankesave né Komunén e

Rahovecit,



